様式第４号（第１１条、第１２条及び第１３条関係）
道路占用承継等届

令和　　年　　月　　日
道路管理者　宇部市長　様
住　所
氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）℡(  　  )    －

下記のとおり道路占用について（　承継・中止・廃止・住所等変更　）を
したいので、届け出ます。
 　記
	占用場所
	市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	宇部市

	許可年月日
	　　年　　月　　日

	許 可 番 号
	指令　　　　第　　　　　号

	占用物件の
名称及び数量

	理由又は内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（管理番号　　　－　　　　）
　（注）
１　承継、中止、廃止又は住所等変更の中から、該当するものを○で囲んでください。

２　添付書類

・写真（承継又は廃止の場合のみ）

・承継の場合は、それを証する書類（相続の場合にあっては戸籍謄（抄）
本等、法人の場合にあっては承継に関する当事者の関係を証する公的
証明書等）